[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

                                   №___________
г.Волгодонск

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Волгодонска от 28.02.2020 № 455
«Об утверждении списка избирательных участков,
их границ, номеров, мест нахождения  участковых
избирательных комиссий, помещений для голосования
для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Признать утратившими силу постановление Администрации города Волгодонска от 28.02.2020 № 455 «Об утверждении списка избирательных участков,  их границ, номеров, мест нахождения  участковых избирательных комиссий, помещений для голосования для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации  города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.
И.о. главы Администрации

города  Волгодонска                                                                     В.П. Потапов
Проект постановления вносит отдел по организационной
работе и взаимодействию с общественными организациями